
OG231 

(~ "\L\ I,\ lt ,\ Jlll 'l' I(~ 11•,\ J__.. I) i] i\ ll1\ ll1\ (}I f 1\ ll~'\ 

ATO NÚMERO 062/08 
De 30 de dezembro de 2008 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 02 de janeiro de 
2009. 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e 

Considerando que o dia 02 de janeiro de 2009, 
recairá intercalado com o feriado do dia 1 o do mesmo mês e ano (Ano 
Novo) e o fim-de-semana, 

RESOLVE: 

Artigo único - Suspender o expediente na 
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 02 (dois) de janeiro do ano de 
2009. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 (dois mil e oito). 

c:;; ?')ga qo;!&;g ~ 
RONALDO NAPELOSO 

r Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, 
na mesma data. 
tmb. 

Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
www.carnara-arg.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301 -0647 

CAMAR.\M.UNfCll'AL 
DE AHARAO.!)ARA 



( '.\lr \ll,\ \fl''\'U'II1.\I~ J)l~ \ll.\R.Ull .\R\ 

ATO NÚMERO 062/08 
De 30 de dezembro de 2008 

Suspende o expediente no Câmara 
Municipal no dia 02 de janeiro de 
2009. 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA. Estado de Sõo Paulo. usando de suas atribuições legais. e 

Considerando que o dia 02 de janeiro de 2009. 
recairó intercalado com o feriado do dia t• do mesmo mês e ano (Ano 
Novo) e o fim-de-semana, 

RESOLVE : 

Artigo único - Suspender o expediente no 
Cómaro Municipal de Araroquora. r.o dia 02 (dais) de janeiro do ano de 
2009. 

Cómaro Municipal de Aroroquaro. aos 30 (trinta) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 (dois mil e oito). 

na mesmo doto. 
' · 

RONALDO NAPELOSO 
Vice-Presidente 

A.RCÉUO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado no Cómoro Municipal de Aroroquoro. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA " 
EJJIÇÃO DO DJA: Quarta-feira, 31 de dezembro de 2008. 




